

ZMĚNA a VÍCEDODÁVKY GASTRO VYBAVENÍ:

Pozice	Název místnosti/Popis	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	Příkon el. 230V	Příkon el. 400V	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	1.NP								
102	Výdej								
	Baterie vodovodní páková						900,00 Kč	-2	1 800,00 Kč
	Baterie vodovodní tlaková na pružině						5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
	Dávkoč tekutého mýdla, objem nádržky max. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, schované závěsy krytu. Provedení: plast	100	75	190			800,00 Kč	9	7 200,00 Kč
	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: plast, kov, bílý	255	120	155			700,00 Kč	6	4 200,00 Kč
	Odpadkový koš s víkem (na pedál) objem cca 20 l, nerez (např. ORION 731257 - nerezový koš o objemu 20 l disponuje pedálovým mechanismem, což vám umožní jeho bezdotykové otevírání)						800,00 Kč	7	5 600,00 Kč
103	Příjem								
	Regál nerez, 4 police - změna	1200	450	1800	0	0	11 700,00 Kč	0	- Kč

Dodávka	20 200,00 Kč
Montáž, zaškolení	600,00 Kč
Doprava	1 000,00 Kč
Celkem	21 800,00 Kč
DPH 21%	4 578,00 Kč
Celkem vč. DPH	26 378,00 Kč

Pozice	Název místnosti/Popis	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	Příkon el. 230V/(kW)	Příkon el. 400V/ (kW)	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	Přepavní systém (zahrnuje sady termoportů, gastronádob a vík)								
	Víko pro GN 1/1 s výřezy pro držadla a silikonovým těsněním						1 800,00 Kč	10	18 000,00 Kč
	Víko pro GN 1/2 s výřezy pro držadla a silikonovým těsněním						1 200,00 Kč	8	9 600,00 Kč
	Víko pro GN 2/3 s výřezy pro držadla a silikonovým těsněním						1 300,00 Kč	4	5 200,00 Kč
	Víko pro GN 1/3 s výřezy pro držadla a silikonovým těsněním						1 000,00 Kč	4	4 000,00 Kč

Dodávka	36 800,00 Kč
DPH 21%	7 728,00 Kč
Celkem vč. DPH	44 528,00 Kč

Dodávka celkem vč. přepravního systému**58 600,00 Kč**

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Pozice	Název místnosti/Popis	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	Příkon el. 230V	Příkon el. 400V	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	DPH 21%								12 306,00 Kč
	Celkem vč. DPH								70 906,00 Kč